
Tystberga vägförening

NÄLBERGAVÄGEN  I  SOMMAR  OCH  HÖST

Information till alla medlemmar i Tystberga vägförening:

De två senaste vintrarna och en del egentligen otillåten tyngre trafik har gått hårt 
åt Nälbergavägen. Vägbeläggningen har på flera ställen spruckit upp i små-
stycken, och det har uppstått många nya och långa sprickor i vägbanan. Detta 
innebär att vatten rinner ned i vägkroppen, något som orsakar ytterligare skador 
som är dyra att åtgärda.

Vägkroppen måste därför dräneras. Det kräver kantskärning, rensning och för-
djupning av diken och viss reparation av en vägtrumma. Vi har sedan tidigare ett 
par offerter för det arbetet, och vi hoppas att det kan utföras under sommaren. 
För därefter måste vägkroppen få torka ut under ett par månader. Under hela 
denna tid måste vägen förbli stängd för biltrafik! Först därefter blir det möjligt 
att bedöma vilka reparationer av vägbeläggningen som kan vara rimliga! 

De här drastiska men nödvändiga åtgärderna bygger bl.a. på rekommendationer 
som vi har fått nu i mitten av maj från ansvariga vägingenjörer på gatuavdel-
ningen i Nyköpings kommun. Vi i vägföreningens styrelse kommer att följa de 
här råden. Om vi inte skulle göra det så kommer kostnaderna för det framtida 
underhållet av vägen att tvinga fram kraftiga höjningar av avgifterna till före-
ningen under kommande år. Sådana ökande men egentligen onödiga kostnader 
för medlemmarna är vi i den nuvarande styrelsen inte beredda att medverka till! 

Tystberga den 20 maj 2011

Styrelsen för Tystberga vägförening

PS! Om du som medlem har bra idéer och synpunkter att framföra så hör av dig 
snarast till vägföreningens kassör Harry Malmquist på tfn 260378 (mobil 070-
5447680) eller till vägtillsynsman Ulf Larsson på 073-5778080. 

Och om du är entreprenör i Tystberga med omnejd, och vill lägga ett bud på 
det här jobbet (vägsträckan är 635 m lång), så kontakta så fort du kan Harry eller 
Ulf. (Se telefonnummer ovan.) Ditt anbud behöver vi senast den 30 maj 2011. 
Arbetet måste sedan utföras snarast. Det här gäller också om du har tips om 
någon bra entreprenör att framföra till oss i styrelsen. Vi ser mycket gärna att 
en lokal entreprenör åtar sig det här jobbet! / DS



Kommentarer den 23 maj 2011:

• När detta skrivs den 23 maj 2011 väntar vi i Tystberga vägförenings 
styrelse på ett förslag från Gatuavdelningen i Nyköpings kommun till en 
s.k. lokal trafikföreskrift för Nälbergavägen. Det är de (och inte 
vägföreningens styrelse) som fattar beslut om en sådan föreskrift. Så fort 
vi i styrelsen får deras förslag så lägger vi ut mera information till 
medlemmarna här på hemsidan.  

• Vad är en lokal trafikföreskrift? Sådana beslutas av Länsstyrelsen, 
Kommunen eller Trafikverket, beroende på var den ska gälla och dess 
innehåll. 

De här villkoren måste vara uppfyllda för att en lokal trafikföreskrift ska 
gälla:

1. att rätt myndighet har fattat beslutet;
2. att trafikföreskriften har förts in i kommunens trafikliggare;
3. att rätt vägmärke(n) finns på rätt plats(er) för att informera om 

trafikföreskriften.

Tystberga vägförenings styrelse den 23 maj 2011


